OFFERTE IMMOBILIARI - Mutui Finanziamenti Leasing Fideiussioni - Permute Immobiliari Progettazioni - COSTRUZIONI EDILI(Costruttori dal 1960)Preventivi gratuiti
AFFARI IMMOBILIARI.S.W.H.S.R.L.
(SOCIETA’ DEL GRUPPO ZANDONA’)
COMPRAVENDITE  IMMOBILIARI  &  SERVIZI.
Si riceve presso i nostri uffici in Milano ed in Provincia di Lecco e Como solo previo appuntamento  Tel.Fax 031/965766. Cell.Funz.: Dr.Arch.Zandona’ 3495996993.
www.affarimmobiliari.weebly.com            -          affari.immobiliari.swh@virgilio.it 
APPARTAMENTI                                                                                                                      PUBBLICITA’ IMMOBILIARE 26/04/2011.
**Rif.008)Abbadia Lariana(LC)Ingresso sala con ang.cottura camera bagno balcone € 120.000. 
**Rif.0015) Annone(LC) Bilocale in palazzina di recente costruzione Sala con an.cottura camera bagno ripostiglio portico posto auto numerato interno al residence € 145.000.
**Rif.0007) Barni(CO)ca.80mq Cucinino sala camera bagno + balconi e posto auto in cortile condominiale € 95.000.mutuo  100%
**Rif.0018) Borghetto D’Arroscia (Imperia) In collina a ca.20Km dal mare in caratteristico borgo (Cantiere consegna 30/06/2010) n.6 appartamenti posto auto privato ampi bilocali termoautonomo da € 140.000.
**Rif.0237)Vicinanze Brivio(LC)In residence di nuova costruzione con piscina a pochi Km dal lago appartamento al P.3° con ascensore mansardato con travi a vista in legno composto da salone con ang.cottura camera soppalco con 1 posto letto bagno balcone cantina box termoautonomo con riscaldamento a pavimento € 160.000.
**Rif.0303)Calolziocorte(LC)Appartamento ca.90mq sala cucina 2 camere bagno 2 posti auto € 120.000.
**Rif.0300)Cadorago(CO)Appartamento  di corte da ristrutturare ca.70mq € 50.000. 
**Rif.0301)Carenno(LC)Appartamento ca.100mq sala cucina 2 camere bagno terrazzo vista € 100.000. 
**Rif.0333)Castelmarte(CO)ca.70mq ampio loc ale uso magazzino o appartamento € 60.000.
**Rif.0002)Calco(LC) centrale comodo con servizi(Treno)ca.100mq recentemente ristrutturato Ingresso salone cucina a  vista in muratura 2 camere bagno 2 balconi €165.000.
**Rif.0009) Cortenova(LC)(Valsassina) Di nuova costruzione nel centro storico in caratteristico Borgo medioevale frazione Prato San Pietro  disponiamo di 4 appartamenti di nuova costruzione vicinanze campi da sci e Lago di Lecco termoautonomi indipendenti consegna 30/06/2011. N° 1)Monolocale al P.terra € 60.000.N°2)Bilocali da € 80.000.N°1)Trilocale con balcone  € 100.000.
**Rif.0016)Cernobbio(CO)P.Primo sala  con ang.cottura bagno P.Soppalcato camera balcone Termoaut.€ 130.000.
**Rif.0304)Cesana Brianza(LC)ca.110mq sala cucina 2 camere 2 bagni balcone posto auto € 110.000.

**Rif.0212) Como Bilocale sala con ang.cottura camera bagno balcone € 120.000.
**RIF.0213) Como(fraz.Monte Olimpino) 3° Piano sala cucinino 2 camere bagno 2 balconi box € 170.000.

**Rif.0118)Como monolocale con bagno € 95.000.

**Rif.0011) Como Bilocale  ristrutturato sala con angolo cottura camera bagno termoautonomo  € 75.000.
**Rif.0066)Costamasnaga(LC) In casa indipendente 3 appartamenti P.terra trilocale € 110.000. P.1° trilocale € 110.000. P.2° ampio trilocale con giardino e box € 130.000.Occasione.

**Rif.0012)Colerina(SO)Rustico ca.400mq con giardino € 55.000.

**Rif.0167)Introbio(LC) Sala con ang.cottura camera bagno balcone box € 120.000.
**Rif.0108)Dervio(LC)Di recente costruzione trilocale sala con ang.cottura P-1° 2 camere bagno 2 ampi balconi posto auto giardino termoautonomo ascensore senza spese condominiali € 180.000. 

**Rif.0024)Lecco zona Iperal recente Trilocale 90mq Salone con ang.cottura 2 camere 2 bagni 2 balconi cantina box posto auto numerato termoautonomo  € 240.000. (Spese condominiali € 700anno).  
**Rif.0005)Lecco Corso Martiri appartamento anni 70 3° Piano ca.110mq Ingresso sala cucina 2 camere bagno 2 balconi posto auto all’interno del cortile termoautonomo serramenti nuovi da rammodernare bagno e porte interne € 220.000.

**Rif.0023)Lecco Ingresso soggiorno cucina ampia camera bagno 2 balconi termoautonomo € 140.000.
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